Il Promotore si riserva il diritto di sostituire i premi annunciati con premi di valore uguale o superiore. 

Articolo VIII. Elenco premi, descrizione, quantità, valore unitario e totale premi 

Si presume di assegnare nr. 800 (ottocento) premi per un montepremi totale stimato in 

€240.000,00 (duecentoquarantamila/00). 

Articolo IX. Cambio / aggiornamento / indisponibilità /cessazione di produzione 

momentanea o definitiva del modello o della tipologia dei premi promessi 

5 

La Società Promotrice non si assume alcuna responsabilità ove al momento della richiesta e/o al